Alia lra
† liberauit,

Alia lra
† in.

Alia lra.
† qui tribulato
fuit corde.
† saluabit.

milis sit. Magna mysteria fratres: Deus sup omnia est. Ergo te: et non illu tangis: Humilis te: et ipse ad te descendit. Multe tribulationes iustorum: Nunquid dicit: ideo sunt christiani iusti: ideo audiatur vbum meuz: vt nubi tribulationis patiant. No hoc pmittit: sed dicit: Multe tribulationes iustorum. Magis si iniusti sunt: pauciores habet tribulationes. Si iusti: multas habet. Sed post paucas tribulationes aut nullas: illi veniet ad tribulatione sempiterna vnde nunq̄ cruatur. Iusti aut post multas tribulationes: veniet ad pace sempiterna: vbi nunq̄ aliquid mali patiant. Multe tribulationes iustorum: Et de omnibus his eruet eos. Custodit dñs omnia ossa eoz: vnu ex his no coteretur. Et hoc fratres no accipiamus carnaliter. Ossa sunt firmamenta fidelium. Quo em in carne nostra ossa faciunt firmamentu: sic in corde christiano fides facit firmamentu. Patientia ergo q̄ est in fide: ossa sunt interius. Ipsa sunt: que frangi no possunt. Custodit dñs omnia ossa eoz: vnu ex his no coteretur. Si de dño nostro Jesu christo dixisset b: Custodit dñs oia ossa filij sui: vnu ex his no coteretur: sicut iaz alio loco pfiguratur de illo: qm̄ agnus ductus e mac-tadus. et dictu est de illo: Os ei noli frangere: impletu est in dño: qz cu penderet in cruce expiravit anteq̄ veniret illi ad cruce: et inuenerut iam corpus exanime: et noluerut crura ei frangere: vt adimpleret qd scriptu est: Sed pmisit illud et ceteris christianis: Dñs custodit oia ossa eoz: vnu ex his no coteretur. Ergo fratres si viderimus aliquem sanctu tribulationes pati: et forte vel a medico sic secari: vel ab aliq̄ psecutore sic cedi: vt eius ossa frangant: no dicam⁹ no erat iustus iste. Nam dñs hoc pmisit iustis suis: d̄ quib⁹ ait: Custodit dñs omnia ossa eoz: vnu ex his no coteretur. His videre: qz alia ossa dixit: q̄ diximus firmamenta fidei: id est patientia et tolerantia in omnibus tribulationib⁹: Ipsa em sunt ossa q̄ no frangunt. Audite et in ipsa passione dñi: inspicite qd dico. Dñs erat in medio crucifixus: iuxta illu duo latrones. vn⁹ insultauit: alif credidit. vn⁹ danat⁹ est: alif iustificat⁹ est. Cui⁹ habuit pena sua: et hic et in eternu. alteri aut dixit dñs: Ame dico tibi: hodie mecu eris in paradiso: et tu illi q̄ venerant dñi ossa no fregerut: latronu aut fregerunt. Sic fracta sunt latronis ossa q̄ blasphemauit: quo latrois

Alia
t liberabit.

q̄ credidit. Tibi est q̄ qd dictu est: Dñs custodit oia ossa eoz: vnu ex his no coteretur. Ecce cui dixit: Hodie mecu eris in paradiso: non potuit oia ossa custodire? Respondeat tibi dñs: imo custodiu: na firmamentu fidei ipsius frangi no potuit illis scitibus quibus crura sunt facta. Adors peccatoru pessima: Attendite fratres: no ppter illa que dicebam⁹: Uere magn⁹ domin⁹: et misericordia eius vera: qui nobis dedit māducare corpus suu in q̄ tanta ppeffusus est: et sanguine bitere. Quomodo respicit mala cogitates et dicetes: ille male mortu⁹ est: Cu iustus esset: a testijs sumptus est: No erat ille iust⁹: ideo male perijt. Na no periret: si iustus esset. Ergo ille iustus est: q̄ in domo suo et lecto suo morit. Hoc e ergo iquis. Quid? Adors: qz noui pctā et scelera ipius: et bn mortu⁹ est: In domo sua: intra limina sua: nulla pegrinationis iniuria fuit illi: nulla vel in matura etate. Audi de um. Adors peccatoru pessima. Que tibi videf bona: pessima e: si intus videas. Uides fous iacentē in lecto: nunquid vides intus raptu ad gehēnā. Audite fratres et ex euāgelio inspicite: qd sit mors peccatoruz pessima. Nunquid no duo erāt in isto seculo: diues q̄ induebat purpura et bysso: et epulabatur splēdide: alter paup q̄ iacebat ad ianuā eius vlcerosus: et canes veniebāt et lingebant vlcera eius: et desiderabat saturari de micis q̄ cadebāt de mensa diuitis. Cōtigit aut mori inopem illu (Iustus erat ille inops) et deferrī ab āgelis in sinu Abrae. Qui viderat corpus illi iacere ante limē diuitis: et no esset q̄ sepeliret: quāta forte diceret: sic moriat ille inimicus meus: et ille q̄ me psequit: sic illu videā. Execratur corp⁹ sputo: putent vulnera: et ille in sinu Abrae req̄scit. Si christiani sumus: credam⁹. Si no credim⁹ fratres: nemo se fingat christia nu. Fides nos pduxit. Quo illa dixit dñs sic sunt. An veru dicit tibi mathematicus: et veru no est qd dicit tibi christus? Quali autez morte mortuus e ille diues. Qualis mors e potuit in purpura et bysso: q̄ psu- ptuosa: q̄ pōposa: Que exeq̄e funeris ibi erant: Quātis aromatis sepultu est illud cadauer? Et tu cu apud inferos i tormentis esset: desiderauit ex illius ptepti paupis digito stillari aque gutta ardenti lingue sue: neq̄ impetrauit. Viscite ergo qd sit: mors peccatoruz pessima. Et nolite interrogare stratos p̄ciosis vestib⁹ lectos: et carne mul-